N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification
01 1 Corps 3 2507 3158 97   26 1 Rivet acier TR 6x50 00001307987
02 1 Boite conduit air 2 3906 3258  27 1 Goupille cannelée 6x40  00001304127
03 1 Butée grille 1 0233 665103  28 1 Vis H M8x20 00001301145
04 1 Grille circulation air gauche 1 0245 3158  29 1 Gant 00001307770
05 1 Buse 180 mm ext 2 4312 3152  30 1 Tresse Ø10.5lg 700mm 00001304691
06 2 Support déflecteur 1 5154 3258  31 1 Façade 2 2101 660145
07 1 Axe clapet 1 5524 660145 098  32 1 Porte chargement  1 2831 660145
08 1 Taque  1 1413 3258  33 1 Chenet  1 0306 3158
09 1 Clapet  3 4166 3258  34 1 Loquet fermeture 1 0848 660145
10 1 Dessus  2 1101 3151  35 1 Support commutateur 1 4507660145
11 2 Buse ronde 97 extérieur 1 4312 3726  36 1 Grille circulation air droite 1 0246 660145
12 2 Demi-déflecteur  1 0143 3258  37 1 Poignée  1 8148 660145
13 1 Grille fond 2 0214 3155  38 2 Fixe vitre  1 2078 660145
14 1 Plaque foyer avant gauche 1 0165 3154  39 1 Verre réfractaire 700x470x4epr  00001308637
15 2 Plaque protection cote droit 2 0174 3154  40 1 Guide sécurité  1 4175 660145
16 1 Derrière droit 1 2402 660145  41 1 Tresse Ø5 autocollant lg 1500 mm 00001304860
17 1 Derrière gauche 1 2404 660145  42 1 Tresse Ø10.5 lg 2500 mm 00001304691
18 1 Plaque protection cote gauche 1 0175 3154  43 2 Volet réglage air 3 4137 3258
19 1 Support foyer 3 0367 3151  44 2 Cuvette à vis 00001307833
20 1 Cendrier  1 3316 3158 96  45 2 Ressort 961 00001301991
21 2 Trappe de nettoyage 1 4230 3736  46 2 Vis TRL M4x16 00001305474
22 2 Conduit air secondaire 1 4112 3268  47 1 Ecusson  1 8501 377134
23 1 Clé à crochet 1 4101 3720  48 1 Obturateur air 1 4194 660145
24 2 Ressort seul RS6 00001307254  49 3 Vis épaulement M5 réf : 3636B 00001305431
25 1 Inverseur 3 positions 00001304785
Pièces détachées www.clpièces,com
Electroménager
Pièces détachéesChauffage
Motoculture Electroménager
Chauffagewww,carre-lutz.com
Pièces Motoculture
SAS C
arr
e-L
utz
Eclaté simplifié
cable 3x0 . 75
f i l 0.75 bleuf i l 0.75 blanc ou Jaune
f i l 0 75 jaune vert ( terre )
f i l 0 .75 rouge
f i l 0 .75 noir ou marron
DésignationN° Nbre Codification
ASupport bulbe thermostat D2 2 4762 31521
2 2 Bloque junction céramique
Thermostat insert
00001304782
3 1 00001304784
Moto-hélice4 2 00001304783
2 5376 31585 2 Support moteur
2 Grille vent il. T>pe 4000 107 000013081146
7 Résistance arcol hs50 820r 000013047881
Attaché rapid8 2 00001304483
Entrctoisc support bloc sec. 1 4797 6651039 2
Inverseur 3 positions 0000130478510 1
Serre câble dm6 0000130555811 1
Schéma électrique simplifié
WE S I S T . oTUOr
/EMULATEUR
''{ 0
-• H • '
/EMULATEUR
V -su US0N0C 0C SECURITE
mn an • I M >1
ALIMENTATION 230 V
SAS C
arr
e-L
utz
Ensemble de soufflerie. Accélérateur de convection. Schéma de montage.
Méthodologie de démontage des ventilateurs et sonde
Veuillez suivre les instructions suivantes afin de procéder au démontage des ventilateurs ou des sondes des inserts et foyers 3258 / 3358 / 665303- 3368 — 3273
-3283 - 3268.
1) S'assurer que l'appareil est froid.
2) Si l’appareil est froid, débrancher du secteur l'alimentation.
3) Dévisser les 2 vis qui retiennent les grilles gauches et droites puis enlever ces dernières.
4) Enlever le cendrier.
5) t l.S 1 : pour dévisser les ventilateurs, il vous faudra dévisser deux vis retenant la pièce en tôle fixant le ventilateur sur l'insert (fig.l ). Il se peut que vous
rencontriez un problème pour dévisser la vis supérieure droite du ventilateur droit. Celle-ci peut n'être accessible que par un tournevis long et fin, en prenant
soin d'ôter la vis à tête fraisée située à l’aplomb de celle à enlever (fig.2).
CAS 2 : pour dévisser les ventilateurs, il vous faudra procéder de meme que pour le cas 1. La différence réside dans la position des vis (alignées en bas) (fig.3).
6) Sortir le ventilateur afin d'avoir un accès aux vis qui maintiennent les câbles (fig.4).
7) Pour changer la sonde vous aurez à extraire la tôle sur laquelle est fixé le domino. Celle-ci est fixée sur le corps par le biais d'un système vis-écrou. L’écrou
à dévisser est accessible par le cendrier. Dévisser l’écrou (à l’aide d’une clé de 8), enlever la rondelle, puis tirer le support tôle.
8) Déclipper la sonde de son agrafe.
9) Déconnecter les deux fils noirs en prenant bien soin de noter de leur emplacement.
10) Déconnecter les deux fils marron si vous désirez changer complètement le ventilateur droit.
Procéder aux changements souhaités puis remonter tout l'ensemble en procédant dans l'ordre inverse.
SAS C
arr
e-L
utz